[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

REQUERIMENTO Nº 00027/2008
Solicitam informações referentes ao Projeto para a construção de um novo Posto de Saúde no Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que há tempo é comentado que será construído um Posto de Saúde no Distrito de Mailasqui,
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA e ARMANDO ANÉAS NUNES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Solicitam cópia do Projeto do novo Posto de Saúde que será construído no Distrito de Mailasqui.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 08 de Abril de 2008.
	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

	ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01641/2008-451